
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.02.2016 м. Кривий Ріг № 63 

 

 
┌Про затвердження складу комі- ┐ 
сії  сприяння  додержанню зако- 

нодавства  про свободу  совісті  
та релігійні організації  
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про свободу совісті та релігійні організації», рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

      1. Затвердити склад комісії сприяння додержанню законодавства 
про свободу совісті та релігійні організації (додаток). 

 

 2. Вважати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення 

виконкому районної в місті ради від 17.04.2013 № 185 «Про затверд-
ження оновленого складу комісії сприяння додержанню законодавства 
про свободу совісті та релігійні організації та Положення про неї». 

 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.  

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ            І.Г. РАТІНОВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              
 
Додаток 

до рішення виконкому    
районної в місті ради                                                                         

від 17.02.2016 № 63 
 
 

СКЛАД 
комісії сприяння додержанню законодавства 

про свободу совісті та релігійні організації 

 
Гижко  
Олександр Олексійович 

- керуючий справами виконкому ра-
йонної в місті ради, голова комісії  
 

Звоннікова 

Юлія Іванівна  

- головний спеціаліст з питань внутріш-                                                              

ньої політики виконкому районної в 
місті ради, заступник голови комісії                                             

 

Кучер 
Марина Олександрівна         

- головний спеціаліст організаційного від-
ділу виконкому районної в місті ради, 
секретар комісії 
 

          
                                            Члени комісії: 

 

Борщова 

Ганна Василівна                   
 

- голова комітету у справах сім’ї та                                                             

молоді виконкому районної в місті ради 

Калюжна 
Наталя Маркіянівна 

 

- завідувач відділу з питань культури ви-
конкому районної в місті ради 

 

Лопатнюк 
Олександр Миколайович  

 

- 
 

начальник відділу освіти виконкому ра-
йонної в місті ради 

 

Ніконенко 
Дмитро Анатолійович  

- головний лікар КЗ «Криворізька міська 
стоматологічна поліклініка № 7» Дніпро-
петровської обласної ради», депутат 
Криворізької міської ради (за згодою) 
 

Паркіна 
Лідія Миколаївна  
             

- депутат Довгинцівської районної в місті                                                         
ради (за згодою) 
 

Філімонова 
Тетяна Василівна  

- директор КПНЗ «Центр дитячої та                                                         
юнацької творчості «Дружба» (за згодою) 
 

 
 
 


